

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร และราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1	ชื่อโครงการ ชื่ออะไหล่รถกระเช้า VERSALIFT สำรองคลัง ผพจ. /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองบริหารจัดการงานเครื่องกล การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
2	วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร <u>348,113.80</u> บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
3	วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) <u>18 มกราคม 2567</u> เป็นเงิน <u>348,113.80</u> บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามตารางแนบด้านล่าง
4	แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้การสืบราคา ดังนี้ 4.1 ห้างหุ้นส่วนจำกัด บรรลือกลการ 4.2 บริษัท มิตรแลนด์ คอร์ปอเรชั่น จำกัด
5	รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน <u>น.ส. นันทภรณ์ เกษมสรवल หัวหน้าแผนกพัสดุอุปกรณ์เครื่องจักรกล</u> <u>กองบริหารจัดการงานเครื่องกล</u>

ที่	รายการ	จำนวน	ราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ต่อหน่วย	ราคากลาง (ราคาอ้างอิง) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
1	BONDED HOSE ASSY # 1007769-2	2 เส้น	83,560.00	167,120.00
2	BONDED HOSE ASSY # 1007770-2	2 เส้น	79,110.00	158,220.00
รวมราคากลาง (ราคาอ้างอิง)				325,340.00
ภาษีมูลค่าเพิ่มร้อยละ 7				22,773.80
ราคากลาง (ราคาอ้างอิง) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม				348,113.80